
  

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«25»    сентября    2014 г.                       №  41 

с. Октябрьский 

 

 

О проведении  Месячника гражданской  

защиты в МОУ «Октябрьская СОШ»  

 

 Заслушав директора МОУ «Октябрьская СОШ»  Чиркову В.М.  отмечаю: 

 в Октябрьской средней школе составлен план Месячника гражданской защиты. 

Проведены мероприятия – (отчет о мероприятиях, проведенных в рамках Месячника, 

прилагается)  

 

  

    П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Информацию директора МОУ «Октябрьская СОШ» Чирковой В.М.  «О 

проведении месячника гражданской защиты в Октябрьской средней школе» принять к 

сведению. 

2. Отметить хорошую работу  МОУ «Октябрьская СОШ» по проведению 

Месячника гражданской  защиты. 

 3.  Рекомендовать директору МОУ «Октябрьская СОШ» Чирковой В.М.  

систематизировать  работу с учащимися школы в области гражданской защиты.   

 

 

 

 

 

Глава муниципального  

Образования  «Октябрьское»    И.А. Дементьева 

 

 

 


